กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4    จำนวน      3   กล่อง 
           2. หมึกเติม Epson สีดำ      จำนวน      1   กล่อง 
           3. ปากกาน้ำเงิน    จำนวน    40 ด้าม 

วัสดุเครื่องเป่าแอลกอฮอล์ 3 รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านออฟฟิศมาร์ต โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 2,450.- บาท (สองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น       

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี   18   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก  

(  เสกสรรค์ ศรีเพริศ  )